ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

КАФЕДРА «ГОСУДАРСТВЕННОЕ И МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КЛУБ

«КВЕСТОРИУМ»

ПРОТОКОЛЫ ЗАСЕДАНИЙ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: к.полит.н., доц. Сибиряев Алексей

Сергеевич

СТАРОСТА: Харитов Дмитрий Алексеевич

УЧЕНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванас Вадим Николаевич

МОСКВА 2024

Протокол № 4

от 4 февраля 2024 г.

заседания МНСС квест-клуб «Квесториум»

Присутствовали: 20 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.полит. н. Сибиряев А.С.

Председатель: Харитов Д.А.

Секретарь: Иванас В.Н.

Студенты: Айвазян Н.А., Амирджанян И.Г., Андрюшечкина С.А., Жук И.А.,

Ибрагимов Д.Р., Керейтова Э.Э., Кирпиченко Д.А., Козоногина Е.В., Макарова

М.А., Пономарева П.В., Силантьева А.С., Соловьев Н.А., Хусяинова А.И. и др.

Повестка дня:

1. Сообщение руководителя научного кружка доцента Сибиряева А.С. о

подготовке квеста «День защитника Отечества»

2. О назначении даты следующего заседания МНСС квест-клуб

«Квесториум»

По первому вопросу:

1. СЛУШАЛИ: Научный руководитель кружка доцент Сибиряев А.С. выступил

с программой квеста «День защитника Отечества» на 23 февраля 2024 г.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению, использовать в работе

Результаты голосования: «за» - 20 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

По второму вопросу:

2. СЛУШАЛИ: Научный руководитель кружка доцент Сибиряев А.С. доложил

о проводимой АНО высшего образования «Университет мировых

цивилизаций имени В.В. Жириновского» 21 февраля 2023 г. конференции

«CОВРЕМЕННЫЕ ТЕНДЕНЦИИ УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ В

РОССИИ И МИРЕ: ЦИВИЛИЗАЦИОННЫЙ АСПЕКТ»

ПОСТАНОВИЛИ: принять участие в конференции

Результаты голосования: «за» - 20 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

3. По третьему вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Доцент Сибиряев А.С. Предложено назначить дату следующего заседания

кружка на 4.03.2024

Результаты голосования: «за» - 20 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

ПОСТАНОВИЛИ: назначить дату следующего заседания кружка на 4 марта

2024 г.

Научный руководитель: Сибиряев А.С.

Председатель: Харитов Д.А.

Секретарь: Иванас В.Н.